



Boensgade 6 - 8 ApS

Fredensgade 5
9000Aalborg

CVR-nr. 40533990

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-04-2026

Anders Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og drive udlejningsejendomme.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 udviser et resultat på kr. 333.363, og selskabets balance pr. 31-12-2025 udviser en balancesum på kr. 12.931.306, og en egenkapital på kr. 3.260.792.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		771.866	770.952
Personaleomkostninger	1	-39.621	-41.740
Dagsværdireguleringer af investeringsejendomme		1.323	194.043
Driftsresultat		733.568	923.255
Andre finansielle indtægter		364	402
Andre finansielle omkostninger		-307.675	-429.275
Resultat før skat		426.257	494.382
Skat af årets resultat		-92.894	-110.806
Årets resultat		333.363	383.576
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		333.363	383.576
Resultatdisponering		333.363	383.576

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	12.785.237	12.783.914
Materielle anlægsaktiver		<u>12.785.237</u>	<u>12.783.914</u>
Anlægsaktiver		<u>12.785.237</u>	<u>12.783.914</u>
Tilgodehavende selskabsskat		17.786	8.272
Andre tilgodehavender		22.450	20.926
Periodeafgrænsningsposter		25.641	23.904
Tilgodehavender		<u>65.877</u>	<u>53.102</u>
Likvide beholdninger		<u>80.192</u>	<u>116.984</u>
Omsætningsaktiver		<u>146.069</u>	<u>170.086</u>
Aktiver		<u>12.931.306</u>	<u>12.954.000</u>

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		3.220.792	2.887.429
Egenkapital		3.260.792	2.927.429
Hensættelser til udskudt skat		482.117	449.437
Hensatte forpligtelser		482.117	449.437
Gæld til realkreditinstitutter		7.087.572	7.283.983
Langfristede gældsforpligtelser	3	7.087.572	7.283.983
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		189.379	210.504
Gæld til kreditinstitutter		26.304	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.066	12.500
Anden gæld		383.675	352.907
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.446.171	1.706.550
Periodeafgrænsningsposter		15.230	10.690
Kortfristede gældsforpligtelser		2.100.825	2.293.151
Gældsforpligtelser		9.188.397	9.577.134
Passiver		12.931.306	12.954.000
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2025	40.000	2.887.429	2.927.429
Årets resultat	0	333.363	333.363
Egenkapital 31-12-2025	40.000	3.220.792	3.260.792

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	39.621	41.740
	<u>39.621</u>	<u>41.740</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	11.624.349	11.624.349
Kostpris ultimo	<u>11.624.349</u>	<u>11.624.349</u>
Opskrivninger primo	1.159.565	965.522
Årets opskrivninger	1.323	194.043
Opskrivninger ultimo	<u>1.160.888</u>	<u>1.159.565</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>12.785.237</u>	<u>12.783.914</u>

Noter

2025 2024

Selskabets investeringsejendomme består af to boligudlejningsejendomme i Frederikshavn med en samlet udljeningsmasse på 1.653 m² fordelt på 16 lejemål. Et af lejemålene er et erhvervslejemål på 312 m².

Selskabets investeringsejendomme måles, jævnfør beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdien foretages for hver enkelt ejendom og sig med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som er uændret fra tidligere år, indeholder følgende hovedelementer.

Lejeindtægt
 +/- Reguleringer til lejen
 - Vedligeholdelsesomkostninger
 - Driftsomkostninger
 - Administrationsomkostninger
 = Reguleret driftsresultat
 / Afkastprocent
 = Bruttoværdi
 +/- Andre reguleringer

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom boligtype (bolig, kontor, butik), beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ved værdiansættelsen af selskabets investeringsejendomme, som er beliggende i Frederikshavn, er der pr. 31. december 2025 benyttet et afkastkrav på 6,5% og 7%. Med dette afkastkrav udgør dagsværdien kr. 12.785.237.

Den gennemsnitlige m² leje udgør kr. 698.

Udsving i afkastkravet betyder udsving i dagsværdien af selskabets investeringsejendomme. En ændring i afkastkravet på +0,25% medfører en lavere dagsværdi af selskabets investeringsejendomme på ca. kr. 450.000, hvorimod en ændring i afkastkravet på -0,25% medfører en højere dagsværdi af investeringsejendommene på ca. kr. 485.000.

For selskabets investering i investeringsejendomme er der i resultatopgørelsen indregnet kr.1.323 i positiv urealiseret værdiregulering. Beløbet medtages under dagsværdiregulering af investeringsejendomme.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	7.087.572	189.379	6.064.810
	7.087.572	189.379	6.064.810

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Noter

2025 2024

Til sikkerhed for mellemværende med DLR Kredit A/S kr. 7.346.002 er der udstedt pantebreve, nom. kr. 8.760.000 med pant i investeringsejendommene Boensgade 6-8, Frederikshavn og Barfredsvej 76, Frederikshavn, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør kr. 12.785.237.

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit A/S kr. 444.655, 100% ydelsesstøttet byfornyelseslån, er der udstedt pantebrev, nom. kr. 777.200 med pant i investeringsejendommen Barfredsvej 76, Frederikshavn, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør kr. 3.719.302.